[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                        № 22
21 мая 2025 г.                                                                                     Экз. №___

                                                            с.Коржевка

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план развития муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

В целях урегулирования вопросов обеспечения устойчивого социально-экономического развития, градостроительной деятельности, руководствуясь                   ст. 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  от  20.05.2025        №20«О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности   на территории  муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, администрация МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план развития муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, утверждённого Решением Совета депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.05.2011г. № 16 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки   муниципального образования Коржевское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                   В.Н.Федянина